

TBCN HOLDING ApS

Læssøgade 90, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 42 29 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBCN HOLDING ApS Læssøegade 90 5230 Odense M
	CVR-nr.: 39 42 29 72
	Stiftet: 20. marts 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Skouenborg Bentsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	P.I.T. Hegn A/S, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -7.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.830.518 kr. mod 3.495.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.000	-7.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.115.244	3.557.383
Øvrige finansielle omkostninger	-345.178	-69.914
Resultat før skat	1.763.066	3.479.590
1 Skat af årets resultat	67.452	15.576
Årets resultat	1.830.518	3.495.166
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-884.756	2.557.383
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	2.475.474	823.383
Disponeret i alt	1.830.518	3.495.166

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.117.719	18.002.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.117.719	18.002.475
	Anlægsaktiver i alt	17.117.719	18.002.475
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	650.078	1.144.572
	Tilgodehavender i alt	650.078	1.144.572
	Omsætningsaktiver i alt	650.078	1.144.572
	Aktiver i alt	17.767.797	19.147.047

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.257.234	8.141.990
Overført resultat	2.607.207	131.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	10.036.441	8.323.723
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	712.500	1.012.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	712.500	1.012.500
3 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	3.243.869	3.387.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.950.022	5.079.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.088	0
Selskabsskat	380.626	1.036.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.018.856	9.810.824
Gældsforpligtelser i alt	7.731.356	10.823.324
Passiver i alt	17.767.797	19.147.047
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.141.990	131.733	0	8.323.723
Årets resultat	0	-884.756	2.475.474	122.000	1.712.718
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	50.000	7.257.234	2.607.207	122.000	10.036.441

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-67.452	-15.576	
	-67.452	-15.576	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	9.860.485	9.860.485	
Kostpris 31. december 2023	9.860.485	9.860.485	
Opskrivninger 1. januar 2023	8.728.657	5.851.274	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.435.244	3.877.383	
Udbytte	-3.000.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december 2023	8.163.901	8.728.657	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-586.667	-266.667	
Årets afskrivninger på goodwill	-320.000	-320.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-906.667	-586.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.117.719	18.002.475	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.893.333	4.213.333	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
P.I.T. Hegn A/S, Faaborg-Midtfyn	100 %	13.094.684	
		2.305.542	
		13.094.684	2.305.542

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.012.500	300.000	712.500	0
	1.012.500	300.000	712.500	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld for TBCN Holding ApS og P.I.T. Hegn A/S, 14.038 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i P.I.T. Hegn A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.988 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 10.794 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.